令和 4 年 10 ⽉吉⽇

お客様各位

【プライムケア宮城 商品展示会開催のご案内】

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

コロナ禍でなかなか商品展示会を実施できずにおりましたが、この度弊社では下記内容にて、開催致します。

皆様ご多忙のところ恐縮ではございますが、お越しくださいますようお願い申し上げます。

敬具

☆ミキ︓エアフィッツ

☆松永製作所︓マイチルトコンパクトⅡ

☆プラッツ︓ヨカロ 樹脂製棚付きボード(グレー⽊⽬調)

☆パナソニックエイジフリー︓スムーディ(屋内⽤)らくらくダブル

☆ダンロップホームプロダクツ︓ダンスロープエアー２(255 ㎝)

☆パラマウントベッド︓床⾛⾏式電動介護リフト KQ-781

⽇時  2022 年 11 ⽉ 22 ⽇(⽕)

1 部  13︓00〜14︓45

2 部  15︓00〜16︓45

※感染症予防の為、2 部制にて実施致します。

会場  プライムケア宮城

下記の新規取扱商品の展示を予定しております。

【 参加申込書 】

下記申込書にご参加いただける方のお名前をご記入頂き、11 月 15 日(火)までに FAX にてお申し込みく

ださい。

 申込先 FAX 番号︓022-390-5661 プライムケア宮城

御社名︓

お名前 1 部(13︓00〜14︓45) ・ 2 部(15︓00〜16︓45)

 □1 部     □2 部

 □1 部     □2 部

 □1 部     □2 部

 □1 部     □2 部

皆様お誘いあわせの上、是⾮ご来場ください︕︕︕

プラッツ社の新商品【ヨカロ】は

仙台支店の串﨑氏をお招きし、説明して頂きます！

この機会に是非お試しください☺

☑床面高さ：25～73 ㎝

☑ハイバックサポート機能付き

☑サイドレールの

中央差しが可能

☑見やすい液晶リモコン

☑組立部品不要

☎お問い合わせ☎

佐藤：080-4456-8594

須田：090-7664-3629